
UAB	„Klaipėdos	terminalo	grupė“	

SLAPUKŲ	POLITIKA	

	

Atnaujinta:	2023	m.	birželio	1	d.	

	

Ši	slapukų	politika	(toliau	–	Politika)	nustato	Duomenų	valdytojos	UAB	„Klaipėdos	terminalo	grupė“	(toliau	–	Bendrovės)	naudojamų	slapukų	tvarkymo	
taisykles	valdomoje	interneto	svetainėje	https://www.ktgrupe.lt	(toliau	–	Svetainė).	

1. Kas	yra	slapukai?	
1.1. Svetainėje	yra	naudojami	slapukai	(angl.	cookies)-	mažas	tekstinis	dokumentas,	turintis	unikalų	identiWikacijos	numerį,	kuris	yra	perduodamas	

iš	interneto	svetainės	į	lankytojo	kompiuterį	ar	mobilų	įrenginį,	kad	būtų	galima	atskirti	asmens	kompiuterį	ar	kitą	įrenginį,	naršyklės	tipą	ir	
matyti	 asmens	 veiklą	 internete	 (praleistą	 laiką,	 atverstus	 puslapius	 ir	 kt.).	 Unikalus	 numeris	 identiWikuoja	 asmens	naršyklę	 kiekvieną	 kartą	
lankytojui	apsilankius	Svetainėje.	Slapukai	neleidžia	įsiminti	asmeninės	informacijos	(tokios	kaip	asmens	vardas	ir	adresas).	Svetainėse	slapukai	
naudojami,	siekiant	vesti	statistiką,	tokią	kaip	asmenų	apsilankymų	Svetainėje	skaičius	ir	srautas.	Tokia	informacija	nebūna	susieta	su	asmenine	
informacija.	Lankytojas	gali	bet	kada	išjungti	slapukų	naudojimą	(išskyrus	būtinus	slapukus),	tačiau	be	slapukų	kai	kurios	Svetainės	funkcijos	
gali	 neveikti	 arba	 veikti	 netinkamai.	 Slapukai	 užtikrina	 patogesnį	 naudojimąsi	 Svetaine,	 pritaiko	 Svetainės	 turinį	 prie	 konkretaus	 lankytojo	
poreikių,	o	Bendrovei	leidžia	užtikrinti	Svetainės	funkcionalumą	ir	ją	tobulinti.		

1.2. Jokie	asmeniniai	lankytojo	duomenys	nėra	kaupiami	slapukų	pagalba.	

	

2. Slapukų	rūšys	
2.1. Būtinieji	 slapukai	 naudojami	 Svetainės	 funkcionavimui	 užtikrinti.	 Šių	 slapukų	 pagalba	 aktyvinamos	 pagrindinės	 funkcijos.	 Be	 šių	 slapukų	

Svetainėje	nebūtų	galima	teikti	tam	tikrų	Svetainės	paslaugų,	o	Svetainė	veiktų	ne	taip	sklandžiai,	kaip	turėtų.	Šios	rūšies	slapukai	nerenka	jokios	
informacijos	rinkodaros	tikslais	ir	neįsimena,	kur	Svetainės	lankytojas	lankėsi.	

2.2. Analitiniai	 slapukai	naudojami	rinkti	anoniminę	statistinę	 informaciją	 ir	gauti	 jos	ataskaitas,	 iš	kurių	Bendrovė	gali	 sužinoti	kaip	 lankytojai	
naudojasi	Svetaine.	

2.3. Funkciniai	slapukai	naudojami	siekiant	įsiminti	 lankytojų	pasirinkimus	ir	nustatymus	(pvz.,	kalbos).	Šių	slapukų	pagalba	lankytojai	 išvengia	
nustatymų	pasikeitimo	kiekvieną	kartą	apsilankius	Svetainėje.	

2.4. Bendrovė	naudoja	šiuos	slapukus:	



Slapuko	
kategorija	 Slapuko	pavadinimas	 Slapuko	tikslas	

Slapuko	
galiojimo		
terminas	

Būtinasis	 wp-settings	 Šis	slapukas	naudojamas	norint	pritaikyti	Svetainės	administratoriaus	sąsajos	
vaizdą	ir	pagrindinės	Svetainės	sąsajos	vaizdą.	 1	metai	

Būtinasis	 Cookielawinfo	–	checkbox	-	
Non-necessary	

Šį	slapuką	nustato	BDAR	reglamentuojamas	sutikimo	dėl	slapukų	įskiepis.	Šis	
slapukas	naudojamas	saugoti	lankytojo	sutikimą	dėl	slapukų,	priskiriamų	kategorijai	

"Nebūtini".	
11	mėnesių	

Būtinasis	 Cookielawinfo	–	checkbox-	
Necessary	

Šį	slapuką	nustato	BDAR	reglamentuojamas	sutikimo	dėl	slapukų	įskiepis.	Šis	
slapukas	naudojamas	saugoti	lankytojo	sutikimą	dėl	slapukų,	priskiriamų	kategorijai	

"Nebūtini".	
11	mėnesių	

Analitinis	 wp-settings-time	 Šis	slapukas	naudojamas	norint	pritaikyti	Svetainės	administratoriaus	sąsajos	
vaizdą	ir	pagrindinės	Svetainės	sąsajos	vaizdą.	 1	metai	

Analitinis	 _gid	 Šis	slapukas	naudojamas	siekiant	atskirti	lankytojus	 							24	valandos	

Analitinis	 _ga	

Šį	slapuką	naudoja	„Google	Universal	Analytics“.	Šis	slapukas	naudojamas	
unikaliems	lankytojams	atskirti,	priskiriant	atsitiktinai	sugeneruotą	numerį	kaip	
lankytojo	identiWikatorių.	Jis	įtraukiamas	į	kiekvieną	Svetainės	puslapio	užklausą	ir	
naudojamas	lankytojų,	sesijų	duomenims	apskaičiuoti	Svetainės	analizės	ataskaitose.	

2	metai	

Analitinis	 _gat_gtag_UA	 Šis	slapukas	naudojamas	saugoti	unikalų	naudotojo	ID	 1	minutė	

	



2.5. Trečiųjų	 šalių	 slapukai.	 Svetainėje	 yra	 naudojami	 trečiųjų	 šalių	 slapukai	 iš	 išorinių	 tiekėjų.	 	 Lankytojas,	 naudodamasis	 šių	 išorinių	 tiekėjų	
interneto	svetainėmis,	turi	sutikti	su	šių	išorinių	tiekėjų	slapukų	politika,	kurios	Bendrovė	neadministruoja	ir	nėra		su	ja	susijusi.	Jei	lankytojas	
nepaspaus	Svetainėje	ant	šių	išorinių	tiekėjų	interneto	svetainių	ikonėlių,	tai	jo	įrenginyje	nebus	įdiegti	jokie	trečiųjų	šalių	slapukai.	
	

3. Slapukų	naudojimo	tikslas	
3.1. Svetainėje	naudojami	slapukai	šiais	tikslais:	

• tinkamam	Svetainės	ir	jos	funkcijų	veikimui;	
• analizuoti,	kaip	lankytojai	naudojasi	Bendrovės	Svetaine;	
• stebėti	Svetainės	lankomumo	pokyčius.	

	
	

4. Teisinis	slapukų	naudojimo	pagrindas	
4.1. Būtinųjų	slapukų	naudojimo	teisinis	pagrindas	yra	Bendrovės	teisinis	interesas	(Bendrojo	duomenų	apsaugos	reglamento	6	str.	1	d.	 	(f)	p.)	–	

siekis	užtikrinti	Svetainės	veikimą.	
4.2. Kiti	slapukai	yra	renkami	esant	lankytojo	sutikimui	(Bendrojo	duomenų	apsaugos	reglamento	6	straipsnio	1	d.	(a)	p.).	

	
5. Sutikimas	dėl	slapukų	naudojimo	
5.1. Būtinieji	 slapukai	 įdiegiami	 automatiškai	 ir	 jiems	 nėra	 reikalingas	 lankytojo	 sutikimas.	 Lankytojas	 apie	 tokių	 slapukų	 naudojimą	 yra	

informuojamas.	
5.2. Visi	kiti	slapukai	Svetainėje	aktyvuojami	tik	po	to,	kai	lankytojas	sutinka,	kad	tokie	slapukai	būtų	naudojami,	t.	y.	tik	po	to,	kai	savo	pasirinkimą	

lankytojas	pažymi	Svetainės	slapukų	meniu	juostoje.	
5.3. Dėl	kiekvienos	rūšies	slapukų	naudojimo	Bendrovė	prašo	atskiro	sutikimo,	kuris	duodamas	lankytojo	aktyviais	veiksmais	slapukų	meniu	juostoje.		
5.4. Lankytojui	neišreiškus	pasirinkimo	dėl	slapukų	naudojimo,	slapukai,	išskyrus	būtinuosius,	nebus	įdiegti.	

	
6. Slapukų	valdymas	
6.1. Lankytojas	savo	duotą	sutikimą	gali	bet	kada	atšaukti	ar	jį	pakeisti	paspausdamas	šią	nuorodą	(aktyvi	nuoroda).	
6.2. Lankytojas	taip	pat	gali	ištrinti	įrašytus	slapukus	pakeisdamas	savo	interneto	naršyklės	nustatymus.	

Bendrovės	kontaktai	

UAB	„Klaipėdos	terminalo	grupė“	
Juridinio	asmens	kodas	140725121	
Registruotos	buveinės	adresas:	Minijos	g.	180,	93269,	Klaipėda.	
Tel.	Nr.	+370		694	97022	
Elektroninio	pašto	adresas:	info@ktgrupe.lt	

	



	


